关于重庆医科大学财务处微信公众号
自助缴纳学杂费的通知
各位同学：
为进一步方便大家缴费，减少排队等候时间，财务处已开通“重庆医科大学财务处”微信公众号自助缴纳学杂费功能。
具体操作步骤及说明如下：
一、打开微信，选择“通讯录”->“公众号”->选择“+”号，然后输入“重庆医科大学财务处”进行关注。
二、打开“重庆医科大学财务处”微信公众号->选择“个人中心”->“我的信息”->输入登录账号（学号）、登录密码（本人身份证后六位，如末位为字母，请小写输入）、验证码（如果验证码不清晰，可以点击验证码重新生成）->点击“确定”，系统显示“绑定成功，重新进入”，点击“确定”。
三、系统进入操作界面，选择“服务大厅”->“一卡通”->“自助缴费-学杂费”勾选缴费项目，点击“缴费”（若贷款补交差额，可点击（本次缴费金额）修改后缴纳），付款即可。
查询过程中若显示“密码错误”，请联系财务处收费前台，联系电话：68486151（袁家岗校区）、65712056（缙云校区）。特此通知
重庆医科大学财务处
   二〇一八年九月四日